
 

mAtCH ArmEs ANCIENNEs 
 

CHAllENGE INtEr-Club 2017 
 

 
Mesdames et Messieurs, 

  
Veuillez trouver ci-joint les résultats du match inter-club 2017 
Qui s’est déroulé au stand de LA BARRASSE les 18 et 19 mars. 

 
Vous souhaitant bonne réception, 

Nous vous prions de croire, Mesdames et Messieurs, 
A nos meilleurs sentiments. 

  

 



Clas Nom Prénom Club 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Total Barrage

1 RIAUD Bernard STH 3 2 4 1 87

2 PAULSEN Hilbert ESV 2 3 3 2 85

3 PROUST Jacquelin TCV 1 4 3 1 1 83

4 GUERRA Jean Claude STH 1 2 3 1 3 77

5 FAIG Christian STH 1 3 3 3 76

6 CASTAN Jean Paul STH 2 2 5 1 75

7 JASIEWICZ Lucien VST 1 2 4 1 2 72

Clas Nom Prénom Club 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Total Barrage

1 AZAS Alain CRST 4 3 3 91

2 DIOT Dominique TCSL 2 5 3 89

3 VALENTINI Robert ASTA 1 6 3 88

4 FABRE Christian STAB 2 2 4 2 84

5 CASTAN Jean Paul STH 1 2 4 3 81

6 RIAUD Bernard STH 4 3 3 81

7 GUERRA Jean Claude STH 2 3 2 3 74

8 CASTELLA Roland Seillons 1 4 5 71

9 DEPARDIEU Stéphane TCSL 3 1 2 3 1 44

Clas Nom Prénom Club 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Total Barrage

1 ASAS Alain CMST 6 4 96

2 DEPETRIS André SCSL 6 4 96

3 VALENTINI Robert ASTA 6 3 1 95

4 JASIEWICZ Lucien VST 3 5 2 91

5 DOMISE Ariel STBC 1 8 1 90

6 PARRA Thierry TCSL 1 7 2 89

7 LEGOUX Jean Yves Fréjus 2 3 4 1 85

8 GUERRA Jean Claude ??? 1 5 3 1 85

9 RIAUD Bernard STH 4 4 2 82

10 MARCHES Stéphane ??? 1 2 6 1 73

11 GIORDANINO Yves STAB 1 1 1 1 2 4 56

12 DROCHON Bernard Cuges 1 2 2 1 3 1 49

13 PROUST Jacquelin TCV 1 1

Clas Nom Prénom Club 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Total Barrage

4 BERNARD Jean Michel VST 1 5 4 87

3 CASTAN Jean Paul STH 4 2 4 80

1 DERKASPARIAN Gérard TOM 1 1 4 3 1 78

5 PAULSEN Hibert ESV 2 4 3 1 77

2 RUEDA Rodrigue CTC 1 2 4 3 71

Clas Nom Prénom Club 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Total Barrage

1 VALENTINI Robert ASTA 1 4 5 86

2 FABRE Christian STAB 1 1 2 1 1 2 1 1 56

3
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Clas Nom Prénom Club 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Total Barrage

1 CENCIO Vincent STAB 5 5 95

2 BIANCHI Didier STAB 5 4 1 94

3 GABOREAU Frédéric STAB 5 4 1 94

4 BATISTA Christophe TOM 4 6 94

5 PIGNOL Jean Louis STAB 4 6 94

6 BENOIT Patrick CTS 3 7 93

7 ENGUEHARD Franck TOM 3 7 93

8 BERNARD Jean Michel VST 3 6 1 92

9 DEPETRIS André SCSL 3 6 1 92

10 SALASSA Guy STAB 3 6 1 92

11 DHO Roger Seillons 3 5 2 91

12 MARCHESI Stéphane TCSL 3 5 2 91

13 LOUIS José STH 2 7 1 91

14 DERKASPARIAN Gérard TOM 3 4 3 90

15 PAULSEN Hilbert ESV 1 8 1 90

16 SOLETTA Jean Philippe STAB 2 4 4 88

17 LARROSA Stéphane TOM 1 6 3 88

18 MONFRAY Bernard STH 1 6 3 88

19 ZOCCOLA Patrick VST 1 6 3 88

20 VERMEIREN Guy STH 7 2 1 86

21 MATIKIAN Nicolas STAB 1 3 6 85

22 AMET Thierry Fréjus 1 2 5 2 82

23 GIORDANINO Stéphanie STAB 1 2 5 2 82

Clas Nom Prénom Club 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Total Barrage

1 BATISTA Christophe TOM 5 5 95

2 BERNARD Jean Michel VST 3 4 3 90

3 BENOIT Patrick CTS 1 7 2 89

4 BILLAUT Serge STAB 2 4 4 88

Clas Nom Prénom Club 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Total Barrage

1 CAMOIN Yves STAB 3 7 93

2 AZAS Alain CMST 3 7 93

3 DESBIOLLES Olivier STC 3 7 93

4 BUMBELO Rémy STAB 3 5 1 1 90

5 AMET Thierry Fréjus 2 3 4 1 86

6 GIARDINA Vincent STAB 1 4 3 2 84

7 AMET Thierry ??? 1 3 3 3 82

8 DROCHON Bernard Cuges 2 2 1 4 1 70

9 GIARDINA Vincent STAB 2 2 2 1 2 1 61

Clas Nom Prénom Club 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Total Barrage

1 BERNARD Jean Michel VST 1 4 4 1 85

2 DERKASPARIAN Gérard TOM 1 2 4 3 81

3

colt   
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Clas Nom Prénom Club 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Total Barrage

1 LOUIS José STH 6 4 96

2 PAREJA Daniel VST 5 5 95

3 BATISTA Christophe TOM 5 5 95

4 PIGNOL Jean Louis STAB 4 5 1 93

5 BENOIT Patrick CTS 3 7 93

6 BERNARD Jean Michel VST 3 6 1 92

7 ZOCCOLA Patrick VST 2 8 92

8 DEPETRIS André SCSL 2 7 1 91

9 SALASSA Guy STAB 3 4 3 90

10 DOMISE Ariel STBC 3 3 4 89

11 CENCIO Vincent STAB 9 1 89

12 GABOREAU Frédéric STAB 3 3 3 1 88

13 BIANCHI Dider STAB 1 5 4 87

14 LAROSA Stéphane TOM 2 2 4 2 84

15 ENGUEHARD Franck TOM 4 6 84

16 BILLAUT Serge STAB 2 2 3 3 83

17 MARCHESI Stéphane TCSL 1 4 2 3 83

18 GALEA Christophe STH 1 3 4 2 83

19 PAULSEN Hisert ESV 1 4 2 2 1 82

20 SOLETTA Jean Philippe STAB 1 2 5 2 82

21 MATIKIAN Nicolas STAB 6 2 2 82

22 DHO Roger Seillons 4 2 4 80

23 CASTELLA ? Seillons 2 4 2 2 74

24 ALLIO Daniel STAB 1 1 2 1 1 2 2 66

Clas Nom Prénom Club 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Total Barrage

1 ENGUEHARD Franck TOM 2 2 4 2 84

2 ZOCCOLA Patrick VST 3 3 4 79

3 PAREJA Daniel VST 3 1 1 2 1 2 77

4 SOLETTA Jean Philippe STAB 1 3 1 3 1 1 75

5 BATISTA Christophe TOM 1 4 4 1 75

6 BERNARD Jean Michel VST 2 3 3 2 71

7 LARROSA Stéphane TOM 1 2 4 2 1 70

8 BILLAUT Serge STAB 1 1 5 1 1 1 69

9 GABOREAU Frédéric STAB 1 1 4 2 2 68

10 DHO Roger Seillons 1 3 2 1 1 2 64

Clas Nom Prénom Club 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Total Barrage

1 CAMOIN Yves STAB 4 4 2 92

2 DIOT Dominique TCSL 2 3 5 87

3 JASIEWICZ Lucien VST 1 5 4 87

4 CASTELLA Roland Seillons 1 4 4 1 85

5 DEPARDIEU Stéphane TCSL 1 4 1 2 2 80

6 RUEDA Rodrigue ???? 4 3 1 2 79

7 JAUBERT Bernard STAB 2 4 3 1 77

8 FAIG Christian STH 1 1 4 2 2 68

9 GIARDINA Vincent STAB 1 1 3 3 1 1 50

10 BUMBELLO Rémi STAB 1 2 2 2 1 2 37

mariette     

DonalD malson 

lamormora 



Clas Nom Prénom Club 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Total Barrage

1 PAULSEN Hilsen ESV 3 4 3 87

2 FABRE Christian STAB 2 1 7 85

3 BERNARD Jean Michel VST 1 3 3 2 1 81

4 MARCHESI Stéphane TCSL 2 3 2 1 2 72

Clas Nom Prénom Club 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Total Barrage

1 PONIONI Claude CTPN 20 200

2 JAUBERT Bernard STAB 5 8 6 1 176

3 CAMOIN Yves STAB 6 7 5 1 1 174

4 LEVASSEUR Rémi STAB 6 2 10 2 172

5 BUMBELLO Rémy STAB 2 9 8 1 172

6 LEVASSEUR Christian STAB 5 6 4 3 1 1 164

7 TZAKAS Jean Pierre STAB 3 1 7 5 2 1 1 151

Clas Nom Prénom Club 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Total Barrage

1 GRIMA Christelle STAB 3 2 2 3 3 2 2 1 88

2 DEURE Pascal STAB 1 3 3 1 4 4 76

3

Clas Nom Prénom Club 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Total Barrage

1 MAURIN Serge STAB 4 8 6 2 174

2 ENGUEARD Franck TOM 3 7 2 7 1 164

3 GIMENEZ Christophe Réaltor 2 6 5 4 3 160

4 TZAKAS Jean Pierre STAB 1 7 5 5 2 160

5 CONSTANT Michele Réaltor 4 2 5 2 3 2 104

6 CHEDLI Ben Réaltor 1 3 2 1 4 2 4 3 103

7 CONSTANT Claude Réaltor 1 1 2 2 1 2 2 1 63

Clas Nom Prénom Club 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Total Barrage

1 FABRE Christian STAB 2 4 4 88

2 RIAUD Bernard STH 2 4 1 2 1 84

3 DEPARDIEU Stéphane TCSL 1 3 1 1 1 1 2 45

Clas Nom Prénom Club 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Total Barrage

1 VALENTINI Robert 5 5 95

2

3

Clas Nom Prénom Club 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Total Barrage

1 GALEA Christophe STH 4 4 4 2 4 1 1 155

2 GIOVANETTI Marcel ???? 0 1 5 6 2 3 2 1 129

3 GRIMA Christelle STAB 1 1 2 4 3 3 1 59

4 DEURE Pascal STAB 1 1 2 2 2 1 3 47

reVolVer 1873

carabine 22 lr 50 mètres

carabine 22 lr 100 mètres

pistolet 22 lr 25 metres

capitaine Gras

sharps ciVil

38 special



1 ZOBOYAN Jacques STAB 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 21
2 VERMEIREN Guy STH 1 0 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 1 19
3 MONFRAY Bernard STH 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 1 1 0 1 0 1 1 0 1 1 1 0 1 1 17
4 PEVERELLI Fabien STH 1 0 0 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 1 15

1 CAMOIN Yves STAB 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 22
2 MONFRAY Bernard STH 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 21
3 ZOBOYAN Jacques STAB 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 20
4 VERMEIREN Guy STH 1 1 0 1 0 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 19
5 PEVERELLI Fabien STH 1 1 1 0 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 19
6 AMET Thierry Fréjus 1 0 1 0 1 1 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 1 1 0 1 0 1 1 0 13

1 MORETTI Rémy STAB 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 22
2 GAMU Bernard STAB 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 16
3 ? Morgan ? 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0 1 1 1 0 1 0 12

Organisation :

ORGANISATION GENERALE ET DEROULEMENT : Mr GIMENEZ, Mr Vincent CENCIO et Mr Yves GIORDANINO
ASSISTANCE STAND : Le personnel du stand des tireurs et arquebusiers de la BARRASSE

La STAB vous remercie pour votre présence.
Elle remercie également toutes les personnes ayant œuvrées de prés ou de loin au bon déroulement du challenge.

http://www.club-de-tir-stab-marseille.com

11

manton  

Clas NOM PRENOM CLUB 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 2312 13 14 15 16 17

7

24 25 Total Barrage

LoREnZonI  

Clas NOM PRENOM CLUB 1

18 19 20 21 22

2 3 4 5 6 198 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Total Barrage

BaLL tRaP modERnE 

Clas NOM PRENOM CLUB 1 2 3

20 21 22 23 24 25

154 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Barrage16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Total


